
4

7

6

1

8

7

5

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月11日（水）19回名古屋2日

 8R ＪＡあいち海部あまじまんＣ　Ｂ６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：46,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 トーホウフレーテ
父:ロードカナロア  母:トーホウプリンセス

牝  3 戸部尚実
54.0

1:30.8
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 454
(-1)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
有限会社　吉田ファーム

2 8 アセロラチャン
父:ストーミングホーム  母:ニュースターガール

牝  4 藤原幹生
54.0

1:31.1
(1 1/2)

9-9-9-8 38.3 － 7 450
(-2)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
荒木　貴宏

3 6 ナリタゴールド
父:ステイゴールド  母:シーキングマイラブ

セン 7 岡部誠
56.0

1:31.2
(1/2)

7-7-7-5 39.3 － 2 436
(+3)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
社台ファーム

4 1 エイシンレインボー
父:アドマイヤムーン  母:スカイウェー

牝  4 加藤誓二
54.0

1:31.3
(1/2)

4-3-3-4 40.0 － 6 429
(+2)

荒巻透（名古屋）
杉浦和也
栄進牧場

5 9 ディアーゴッド
父:サムライハート  母:エスワイジュピター

牝  4 村上弘樹
54.0

1:32.1
(4)

5-6-5-2 40.5 － 3 469
(0)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰恵
笹川大晃牧場

6 7 ディストワルビー
父:ベーカバド  母:スカイホークアイ

牝  4 丸山真一
54.0

1:32.3
(3/4)

8-8-8-9 40.1 － 5 427
(+7)

竹下太（名古屋）
辻祐二
三石ファーム

7 5 タイセイレーベン
父:トビーズコーナー  母:ビバロングライフ

牡  4 大畑雅章
56.0

1:32.3
(ハナ)

6-5-6-7 40.6 － 8 527
(-1)

今津勝之（名古屋）
小橋亮太
森　政巳

8 3 スターソフィア
父:ネオユニヴァース  母:スターパレード

牝  4 浅野皓大
▲51.0

1:32.5
(1)

3-4-4-6 41.1 － 10 454
(+1)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 2 アズマタイムズ
父:ブライアンズタイム  母:ラプリマステラ

牝  7 渡邊竜也
54.0

1:32.5
(クビ)

2-2-2-3 41.3 － 4 441
(-6)

新山廣道（名古屋）
杉浦和也
木村牧場

10 10 スーパーラッド
父:パイロ  母:ステファニーズホープ

牡  6 木之前葵
△54.0

1:34.8
(タイサ)

10-10-10-10 40.7 － 9 507
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
藤本ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,3,1,9,5,6,7,8,10

4,2,1,3,5,9,6,7,8,10

4,2,1,3,9,5,6,7,8,10

4,9,2,1,6,3,5,8,7,10

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

8 170円

6 120円

ワイド 4-8 310円

4-6 140円

6-8 620円

枠 連 4-7 900円

馬 連 4-8 960円

馬 単 4-8 1,490円

3連複 4-6-8 720円

3連単 4-8-6 3,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


