8R JAあいち海部あまじまんC B6 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:46,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:17,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	トーホウフレーテ 父:ロードカナロア 母:トーホウブリンセス	牝 3	戸部尚実 54.0	1:30.8 (—)	1-1-1-1	40.4	_	1	454 (-1)	原口次夫(名古屋) 東豊物産(株) 有限会社 吉田ファーム
2	7	8	アセロラチャン 父:ストーミングホーム 母:ニュースターガール	牝 4	藤原幹生 54.0	1:31.1 (1 1/2)	9-9-9-8	38.3	_	7	450 (-2)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 荒木 貴宏
3	6	6	ナリタゴールド 父:ステイゴールド 母:シーキングマイラブ	セン 7	岡部誠 56.0	1:31.2 (1/2)	7-7-7-5	39.3	-	2	436 (+3)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 社台ファーム
4	1	1	エイシンレインボー 父:アドマイヤムーン 母:スカイウェー	牝 4	加藤誓二 54.0	1:31.3 (1/2)	4-3-3-4	40.0	-	6	429 (+2)	荒巻透(名古屋) 杉浦和也 栄進牧場
5	8	9	ディアーゴッド 父:サムライハート 母:エスワイジュビター	牝 4	村上弘樹 54.0	1:32.1 (4)	5-6-5-2	40.5	_	3	469 (0)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰恵 笹川大晃牧場
6	7	7	ディストワルビー 父:ベーカバド 母:スカイホークアイ	牝 4	丸山真一 54.0	1:32.3 (3/4)	8-8-8-9	40.1	-	5	427 (+7)	竹下太(名古屋) 辻祐二 三石ファーム
7	5	5	<b>タイセイレーベン</b> 父:トビーズコーナー 母:ビバロングライフ	牡 4	大畑雅章 56.0	1:32.3 (ハナ)	6-5-6-7	40.6	_	8	527 (-1)	今津勝之(名古屋) 小橋亮太 森 政日
8	3	3	スターソフィア 父:ネオユニヴァース 母:スターパレード	牝 4	浅野皓大 ▲51.0	1:32.5	3-4-4-6	41.1	-	10	454 (+1)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 (有)社台コーポレーション白老ファ
9	2	2	アズマタイムズ 父:ブライアンズタイム 母:ラブリマステラ	牝 7	渡邊竜也 54.0	1:32.5 (クビ)	2-2-2-3	41.3	-	4	441 (-6)	新山廣道(名古屋) 杉浦和也 木村牧場
10	8	10	スーパーラッド 父:パイロ 母:ステファニーズホーブ	牡 6	木之前葵 △54.0	1:34.8 (タイサ)	10-10-10-10	40.7	-	9	507 (-2)	錦見勇夫(名古屋) 西川尚 藤本ファーム

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	4,2,3,1,9,5,6,7,8,10
	2コーナー	4,2,1,3,5,9,6,7,8,10
	3コーナー	4,2,1,3,9,5,6,7,8,10
	4コーナー	4,9,2,1,6,3,5,8,7,10

## ● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	8	170円
	6	120円

ワイド	4-8	310円
	4-6	140円
	6-8	620円

枠 連	4-7	900円
馬連	4-8	960円
馬単	4-8	1,490円

3連複	4-6-8	720円
3連単	4-8-6	3,960円